
 
 
 

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulissa on haettavana 
 
 

LAKIMIESASESSORIN VIRKA 

 

 
Virkaan kelpoinen on oikeustieteen muun ylemmän korkeakoulututkinnon kuin kansainvälisen 
ja vertailevan oikeustieteen maisterin tutkinnon suorittanut henkilö, joka on perehtynyt hallin-
toon. Virkaan valittavalta edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taiton 
sekä ruotsin kielen tyydyttävää suullista ja kirjallista taitoa. Virkaan valittavan tulee olla Suomen 
evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. 

Lakimiesasessorin tehtävänä on johtaa ja kehittää hiippakunnan hallintoa. Lakimiesasessori on 
johtoryhmän ja tuomiokapitulin istunnon jäsen. Hänen keskeisiä tehtäviään ovat tuomiokapitulin 
työjärjestyksen mukaisten asioiden valmistelu ja esittely, seurakuntien lainopillinen neuvonta, 
ohjaus ja koulutus, lainsäädännön kehityksen seuraaminen, tuomiokapitulin omaisuuden hoita-
minen sekä hiippakunnan talouteen liittyvä suunnittelu. 
  
Lisäksi lakimiesasessorille kuuluvat piispan ja tuomiokapitulin istunnon erikseen osoittamat teh-
tävät. Lakimiesasessorin esihenkilö on piispa. 
  
Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää Suomen evankelis-luterilaisen kirkon hallinnon ja 
kirkollisen lainsäädännön sekä seurakuntien työnantajarooliin ja julkishallintoon liittyvän lainsää-
dännön tuntemusta. Eduksi lakimiesasessorin viran menestyksekkäässä hoitamisessa ovat hyvät 
yhteistyö-, vuorovaikutus- ja viestintätaidot sekä neuvonta- ja koulutusvalmiudet. 
  
Viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 702 mukaan (peruspalkka on 6 113,58 euroa). Li-
säksi maksetaan kokemuslisää riippuen työkokemuksen määrästä. Virassa on kuuden kuukauden 
koeaika. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydenti-
lastaan. 
  

Hakuaika päättyy 12.3.2026 klo 15.00 mennessä. Virkaan haetaan KirkkoRekry-sivuston 
kautta sähköisellä lomakkeella. Kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee laittaa liitteiksi hake-
mukseen. Haastattelut toteutetaan Kuopiossa 26.3.2026. Hakijan tulee suostua psykologiseen 
soveltuvuustutkimukseen, mikäli valintatyöryhmä niin edellyttää. 
  
Lisätietoja: Vs. lakimiesasessori Hertta Keisala (hertta.keisala@evl.fi) tai puhelimitse numerosta 
044 7050 605 17.2.2026 klo 9–12 tai 18.2.2026 klo 10–12.   
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